
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 하수도사업특별회계 전체

상하수도과 42,050,177 39,476,677 2,573,500

국 19,652,000 21,318,000 △1,666,000

도 1,353,500 1,539,000 △185,500

시 21,044,677 16,619,677 4,425,000

하수도 행정 38,890,517 36,316,617 2,573,900

국 19,652,000 21,318,000 △1,666,000

도 1,353,500 1,539,000 △185,500

시 17,885,017 13,459,617 4,425,400

지방공기업 운영(하수도사업특별회계) 38,890,517 36,316,617 2,573,900

국 19,652,000 21,318,000 △1,666,000

도 1,353,500 1,539,000 △185,500

시 17,885,017 13,459,617 4,425,400

공공하수처리시설 운영 6,134,225 6,134,525 △300

201 일반운영비 3,290,008 3,289,008 1,000

01 사무관리비 305,500 358,500 △53,000

▣하수처리시설 일반수용비 등

305,500 358,500 △53,000경정305,500,000원

02 공공운영비 2,984,508 2,930,508 54,000

▣하수처리시설 운영(전기요금, 시설장비유지비

등) 2,984,508 2,930,508 54,000경정2,984,508,000원

203 업무추진비 4,800 5,000 △200

03 시책추진업무추진비 4,800 5,000 △200

▣주요투자 사업추진 및 민원해소

4,800 5,000 △200경정4,800,000원

405 자산취득비 116,080 117,180 △1,100

01 자산및물품취득비 116,080 117,180 △1,100

▣자산취득비(토지,물품등) 116,080 117,180 △1,100경정116,080,000원

거제중앙하수관거 정비 8,787,000 6,929,000 1,858,000

국 6,151,000 6,151,000 0

시 2,636,000 778,000 1,858,000

401 시설비및부대비 8,787,000 6,929,000 1,858,000

국 6,151,000 6,151,000 0

시 2,636,000 778,000 1,858,000

01 시설비 8,787,000 6,929,000 1,858,000

▣거제중앙하수관거 정비(L=33.9km)

8,787,000 6,929,000 1,858,000경정8,787,000,000원

국 6,151,000 6,151,000 0

시 2,636,000 778,000 1,858,000

일운면 하수처리시설 건설 7,480,000 6,841,000 639,000

국 5,236,000 5,236,000 0

도 1,122,000 1,122,000 0

시 1,122,000 483,000 639,000

401 시설비및부대비 7,480,000 6,841,000 639,000

국 5,236,000 5,236,000 0

도 1,122,000 1,122,000 0
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부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,122,000 483,000 639,000

01 시설비 7,480,000 6,841,000 639,000

▣일운면 하수처리시설 건설(Q=1,500㎡/일)

7,480,000 6,841,000 639,000경정7,480,000,000원

국 5,236,000 5,236,000 0

도 1,122,000 1,122,000 0

시 1,122,000 483,000 639,000

일운면 하수관거 건설사업 763,000 1,211,000 △448,000

국 400,000 848,000 △448,000

시 363,000 363,000 0

401 시설비및부대비 763,000 1,211,000 △448,000

국 400,000 848,000 △448,000

시 363,000 363,000 0

01 시설비 463,000 911,000 △448,000

▣일운면 하수관거 건설(L=10.8km)

463,000 911,000 △448,000경정463,000,000원

국 190,000 638,000 △448,000

시 273,000 273,000 0

사등면 하수종말처리장 건설 1,165,500 714,000 451,500

국 910,000 500,000 410,000

도 148,500 107,000 41,500

시 107,000 107,000 0

401 시설비및부대비 1,165,500 714,000 451,500

국 910,000 500,000 410,000

도 148,500 107,000 41,500

시 107,000 107,000 0

01 시설비 1,160,500 709,000 451,500

▣사등면 공공하수처리시설 건설

1,160,500 709,000 451,500경정1,160,500,000원

국 906,500 496,500 410,000

도 147,750 106,250 41,500

시 106,250 106,250 0

신현 하수관거 정비 7,426,000 5,698,000 1,728,000

국 5,198,000 5,198,000 0

시 2,228,000 500,000 1,728,000

401 시설비및부대비 7,426,000 5,698,000 1,728,000

국 5,198,000 5,198,000 0

시 2,228,000 500,000 1,728,000

01 시설비 6,957,000 5,229,000 1,728,000

▣신현 하수관거 정비(L=33km)

6,957,000 5,229,000 1,728,000경정6,957,000,000원

국 4,869,700 4,869,700 0

시 2,087,300 359,300 1,728,000

거제면 하수관거 정비 1,603,000 1,803,000 △200,000

국 1,062,000 1,262,000 △200,000

시 541,000 541,000 0

401 시설비및부대비 1,603,000 1,803,000 △200,000
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부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,062,000 1,262,000 △200,000

시 541,000 541,000 0

01 시설비 1,559,000 1,759,000 △200,000

▣거제 처리구역 하수관거 정비(Q=1,500㎡)

1,559,000 1,759,000 △200,000경정1,559,000,000원

국 1,031,200 1,231,200 △200,000

시 527,800 527,800 0

덕포마을 하수처리시설 설치 568,000 1,354,000 △786,000

국 300,000 948,000 △648,000

도 65,000 203,000 △138,000

시 203,000 203,000 0

401 시설비및부대비 568,000 1,354,000 △786,000

국 300,000 948,000 △648,000

도 65,000 203,000 △138,000

시 203,000 203,000 0

01 시설비 563,000 1,349,000 △786,000

▣덕포마을 하수처리시설 설치(Q=300㎡)

563,000 1,349,000 △786,000경정563,000,000원

국 296,500 944,500 △648,000

도 64,250 202,250 △138,000

시 202,250 202,250 0

공공하수도 정비 3,504,792 3,304,092 200,700

401 시설비및부대비 3,504,792 3,304,092 200,700

01 시설비 3,493,254 3,292,554 200,700

▣공공하수도 정비 3,493,254 3,292,554 200,700경정3,493,254,000원

하둔(죽전)마을 공공하수처리시설 증설 145,000 714,000 △569,000

국 20,000 500,000 △480,000

도 18,000 107,000 △89,000

시 107,000 107,000 0

401 시설비및부대비 145,000 714,000 △569,000

국 20,000 500,000 △480,000

도 18,000 107,000 △89,000

시 107,000 107,000 0

01 시설비 140,000 709,000 △569,000

▣하둔마을 공공하수처리시설 증설(Q=130㎡)

140,000 709,000 △569,000경정140,000,000원

국 16,500 496,500 △480,000

도 17,250 106,250 △89,000

시 106,250 106,250 0

거제면 2단계 하수관거 정비사업 414,000 714,000 △300,000

국 200,000 500,000 △300,000

시 214,000 214,000 0

401 시설비및부대비 414,000 714,000 △300,000

국 200,000 500,000 △300,000

시 214,000 214,000 0

01 시설비 414,000 714,000 △300,000

- 3 -



부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣거제면 2단계 하수관거 정비

414,000 714,000 △300,000경정414,000,000원

국 200,000 500,000 △300,000

시 214,000 214,000 0

행정운영경비(상하수도과) 3,059,660 3,060,060 △400

기본경비(하수도사업특별회계) 493,558 493,958 △400

기본경비 493,558 493,958 △400

203 업무추진비 4,880 5,280 △400

04 부서운영업무추진비 4,880 5,280 △400

▣부서운영 업무추진 4,880 5,280 △400경정4,880,000원
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